

nämning till adjunkt, med avdrag dock dels av en tid av 3 år, dels ock av de delar av åren 1929 och 1930, varunder han fullgjort undervisning av mindre omfattning, än som åvilar ordinarie adjunkt vid navigationsskola.

Riksdagen har i likhet med de i ärendet hörda myndigheterna ansett billighetsskäl tala för, att Skoglund må komma i åtnjutande av ålderstilllägg. Denna förmån bör åtnjutas från och med den 1 januari 1934. Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att adjunkten vid navigationsskolan i Göteborg Albert Skoglund må från och med den 1 januari 1934 för ålderstilllägg tillgodoräkna sin anställningstid vid navigationsskolan och Chalmers tekniska institut från och med höstterminen 1918 fram till hans utnämning till adjunkt, med avdrag dock dels av en tid av 3 år, dels ock av de delar av åren 1929 och 1930, varunder han fullgjort undervisning av mindre omfattning, än som åvilar ordinarie adjunkt vid navigationsskola.

Stockholm den 30 april 1935.

Med undersåtlig vörndnad.

---

## Nr 184.

Godkänd av första kammaren den 30 april 1935.

Godkänd av andra kammaren den 30 april 1935.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående statsverkets övertagande av staden Grännas förpliktelser beträffande en icke lagfaren rådmann, vilkens tjänst vid rådhusrättens i staden upphörande kommer att indragas.*

(Statsutskottets utlåtande nr 75.)

Till Konungen.

Beträffande en till riksdagen avlåten, den 1 mars 1935 dagtecknad proposition, nr 141, angående statsverkets övertagande av staden Grännas förpliktelser beträffande en icke lagfaren rådmann, vilkens tjänst vid rådhusrättens i staden upphörande kommer att indragas, får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, att till rådmannen i Gränna Sven Oscar Carlsson må från och med den dag, då föreskrift om stadens förenande i judiciellt avseende med Tveta, Vista och Mo domsaga träder i kraft, från allmänna indragningsstaten under hans återstående livstid utbetalas en årlig gottgörelse av 500 kronor, med iakttagande att å denna förmån dyrtidstilllägg icke skall utgå.

Stockholm den 30 april 1935.

Med undersåtlig vörndnad.

---